
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK ELNÖKE 

 

 

 

HATÁROZAT 

 
 

Szám: 76/2020. (XI.16.) Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének határozata 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megye Érdemrendje 2020. évi átadásának elhalasztásáról  

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a Veszprém 

Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke megállapítja, hogy A 

Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Ügyrendi Bizottság javaslata alapján 

az 55/2020. (IX. 24.) MÖK határozatában döntött a Veszprém Megye Érdemrendje 

kitüntetés 2020 évi adományozásáról. A határozat értelmében a Közgyűlés Dr. Májer 

János a Nemzeti Agrárkutatási és Innovációs Központ Szőlészeti és Borászati 

Kutatóintézet, Badacsonyi Kutató Állomás intézetigazgatója, tudományos tanácsadója 

részére adományozta a Veszprém Megye Érdemrendje kitüntetést. 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a 478/2020. (XI. 3.) Korm. 

rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre továbbá a Kormány veszélyhelyzet idején 

alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. (XI.10.) Korm. 

rendeletében foglalt mindennemű rendezvény megtartására vonatkozó tilalomra 

tekintettel a Veszprém Megye Érdemrendje kitüntetés 2020. évi átadását elhalasztja a 

veszélyhelyzet megszűnését követő időszakra. 

  

3. A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke felkéri a Megyei Jegyzőt, 

hogy a meghozott döntésről az érintetteket tájékoztassa, és egyben gondoskodjon az 

átadás lebonyolításához szükséges az 5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet 2. § (2) 

bekezdésében rögzített a kitüntetés megjelenési formáinak előkészítésről. 

 

Határidő:  1-2. pont esetében:  azonnal 

  3. pont esetében:  2020. december 31. 

Felelős:  1-2. pont esetében: Polgárdy Imre, a megyei közgyűlés elnöke 

3. pont esetében: Dr. Imre László, megyei jegyző  

 

 

 Polgárdy Imre s.k. 

 a megyei közgyűlés elnöke  

 

 

A határozat kihirdetésének napja: 2020. november 16. 


